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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

STARGARD

Cena 149 000 zł

Ładne, wyremontowane mieszkanie dwupokojowe o powierzchni 52,3 m.kw.
Mieszkanie położone na parterze niskiego bloku przy ul. Warszawskiej w Stargardzie.
W skład mieszkania wchodzą 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój.
Lokal po remoncie (min. wymieniona instalacja elektryczna, nowe gładzie, podwieszane sufity), w pokojach na
podłogach panele, ściany wygładzone i malowane. Okna PCV. W przedpokoju podwieszany sufit.
Kuchnia wyremontowana, meble wraz z wyposażeniem wliczone w cenę nieruchomości.
Ogrzewanie przy pomocy pieca etażowego, ciepła woda podgrzewana przy pomocy piecyka gazowego.
Lokal własnościowy. Do mieszkania przynależy piwnica. Miesięczne opłaty do zarządcy około 380 zł. Do ceny
należy doliczyć 22 000 zł - za murowany garaż usytuowany przed budynkiem.



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
Zapraszamy do oglądania! Arma Nieruchomości

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 149 000,00 PLN Symbol 2743/3620/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 50,30 m²

Cena za m2 2 962,23 PLN Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Ulica Warszawska Rodzaj budynku NISKI BLOK

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ogrzewanie C.O. WŁASNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


